

Årsredovisning
för
Tordhag Holding AB
556749-0445

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Tordhag, Styrelseledamot
2025-04-17

Styrelsen för Tordhag Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och bedriver handel med värdepapper samt i huvudsak konsultverksamhet inom juridik och affärsutveckling samt mediaproduktion och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 815	4 174	2 409	867
Resultat efter finansiella poster	2 064	3 168	1 861	718
Soliditet (%)	87,6	80,1	71,6	87,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då en del av omsättningen under föregående år var ett avtal har avslutats..

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 140 342
årets vinst	1 168 082
	4 308 424
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (63,70 kronor per aktie)	360 000
i ny räkning överföres	3 948 424
	4 308 424

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 815 337	4 173 540
Övriga rörelseintäkter		1 233	-44 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 816 570	4 128 754
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-487 124	-332 097
Personalkostnader	2	-326 752	-582 507
Övriga rörelsekostnader		-9	-10 503
Summa rörelsekostnader		-813 885	-925 107
Rörelseresultat		2 002 685	3 203 647
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 470	2 934
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 748	-11 119
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 815	-27 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 459	0
Summa finansiella poster		60 944	-35 689
Resultat efter finansiella poster		2 063 629	3 167 958
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-545 162	-816 421
Summa bokslutsdispositioner		-545 162	-816 421
Resultat före skatt		1 518 467	2 351 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350 385	-504 804
Årets resultat		1 168 082	1 846 733

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 080 713

143 648

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 080 713

143 648

Summa anläggningstillgångar

2 080 713

143 648

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

282 016

278 860

Övriga fordringar

11 999

280 940

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

82 500

Summa kortfristiga fordringar

294 015

642 300

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4

0

1 865 880

Summa kortfristiga placeringar

0

1 865 880

Kassa och bank

Kassa och bank

4 235 664

2 828 429

Summa kassa och bank

4 235 664

2 828 429

Summa omsättningstillgångar

4 529 679

5 336 609

SUMMA TILLGÅNGAR

6 610 392

5 480 257

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 353

50 353

Summa bundet eget kapital

50 353

50 353

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 140 342

1 493 609

Årets resultat

1 168 082

1 846 733

Summa fritt eget kapital

4 308 424

3 340 342

Summa eget kapital

4 358 777

3 390 695

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 803 099

1 257 937

Summa obeskattade reserver

1 803 099

1 257 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 832

0

Skatteskulder

185 723

496 469

Övriga skulder

241 940

335 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 021

0

Summa kortfristiga skulder

448 516

831 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 610 392

5 480 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Omklassificering av tillgångspost

En fordran som tidigare år redovisades under "övriga kortfristiga placeringar" har under räkenskapsåret omklassificerats till "andra långfristiga värdepappersinnehav". Detta för att bättre återspeglar tillgångens karaktär. Jämförelsetalen har inte justerats. Omklassificeringen har ingen påverkan på resultatet eller det egna kapitalet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 152	216 898
Inköp	75 000	0
Försäljningar	0	-45 746
Omklassificeringar	1 865 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 112 032	171 152
Ingående uppskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	-27 504	0
Årets nedskrivningar	-3 815	-27 504
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-31 319	-27 504

Utgående redovisat värde **2 080 713** **143 648**

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 865 880	0
Tillkommande fordringar	0	1 865 880
Omklassificeringar	-1 865 880	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 865 880
Utgående redovisat värde	0	1 865 880

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-04-17

Niclas Tordhag
Niclas Tordhag
Ordförande

Frida Tordhag
Frida Tordhag